

배재대학교



수신 수신처 참조 (경유)

배재대학교 주시경교양교육연구소 『대학교양교육연구』제 4권 제 1호(통권 6 제목 호) 논문 모집 안내

- 1. 귀 대학의 무궁한 발전을 기원합니다. 안녕하십니까?
- 2. 배재대학교 주시경교양교육연구소 『대학교양교육연구』는 다음과 같이 논문을 모집하고 있습니다. 관심 있는 연구자들이 많이 투고할 수 있도록 안내해 주시기 바랍니다.
- 가. 투고 분야: 교양교육과 관련된 모든 분야
- 나. 투고 자격: 교내·외 박사과정 이상
- 다. 투고 기한: 2019. 04. 15.(월) ~ 2019. 05. 12.(일)
- 라. 투고 방법
- 1) 투고 신청: 신청서 작성 후 이메일 발송(hyun@pcu.ac.kr)(붙임파일 1)
- 2) 논문 투고: https://jlaeri.jams.or.kr에 접속하여 투고(붙임파일2)
- 마. 심사료 및 게재료: 없음(논문 심사는 익명의 3인에 의해 이루어짐)
- 바. 심사 결과 안내: 온라인논문투고시스템 (JAMS)을 통해 공지되며, 심사 결과 일정은 추후 공지 예정
- 사. 학술지 발간예정일: 2019.08.31.
- 아. 원고료 지원: 논문 게재가 채택된 논문에 대해서는 대학혁신지원사업 지침 기준에 따라 소정의 원고료를 지원함
- 자. 문의: 배재대학교 주시경교양대학 교양교육부 장누리 조교(042-520-5647).
- ※『대학교양교육연구』는 연구윤리규정에 따라 중복 투고(출판)을 불허합니다. 즉 저자는 국내외를 막론하고 이전에 출판된 자신의 연구물(게재 예정이거나 심사 중인 연구물 포함)을 새로운 연구물인 것처럼 출판(투고)하거나 출판을 시도함을 불허함을 알려드립니다.
- ※ 논문 투고와 관련된 기타 자세한 사항은 배재대학교 주시경교양교육연구소 홈페이지 참조 (http://jlaeri.pcu.ac.kr/index/)
- 붙임1. 대학교양교육연구 논문게재신청서 (OOO) 1부
 - 2. 대학교양교육연구 논문양식 1부. 끝.



수신자 경희사이버대학교총장 외 393

★담당 기안04/18 주시경교양교 결재04/18 **장누리** 육연구소 **김상욱**

협조자

시행 주시경교양교육연구소-12 (2019-04-18) 접수 상명-2019-2550 (2019-04-18)

우 35345 대전광역시 서구 배재로 155-40(도마동) / http://www.pcu.ac.kr(www.pcu.kr)/

전화번호 (042) 520-5647 팩스번호 (070) 485-8405 / j01395@pcu.ac.kr / 공개